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Dotyczy: zapytania ofertowego pn. "Opracowanie i sporzadzenie ekspertyzy technicznej
dotyczacej przyczyny nieszczelnosci w pomieszczeniu hydroforni'.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiajacy, informuje, ze w niniejszym post¢powaniu
wplynetly pytania, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponize;.

1. czy w dokumentacji byto opracowanie geologiczne - operat geologiczny, czy okreslit kto§ w nim
poziom wdd gruntowych?

Odpowiedz: W dokumentacji znajduje si¢ opinia geoteczniczna z ktorej wynika, ze wody
gruntowe wystepuja ponizej 4,0 m od powierzchni terenu. Zamawiajacy niniejszym zalacza do
zapytania ofertowego opini¢ geotechniczna

2. czy w opisie technicznym lub w innej cze¢$ci dokumentacji jest informacja o zaprojektowaniu betonu
wodoszczelnego np W6, WS etc, oraz jaka hydroizolacj¢ zaprojektowano? Brak info na ten temat na
zataczonym do SIWZ rysunku.

Odpowiedz: Zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji projektowej wynika,
ze zbiornik zostal wykonany z betonu zbrojonego B-25 (C20/25) . Oferent jednak w trakcie
wykonywania ekspertyzy sam musi zweryfikowa¢ t¢ informacje. W zalaczeniu Zamawiajacy
udostepnia rysunki.

3. czy w dokumentacji powykonawczej jest informacja jaka hydroizolacje wykonano?

Odpowiedz: Z dokumentacji zdjeciowej (wynika, Ze zbiornik z zewnatrz zostal posmarowany
jedynie "Abizolem", bez wykonania hydroizolacji. Oferent jednak w trakcie wykonywania
ekspertyzy sam musi zweryfikowac te informacje.

dr hab. n. o zdr. Robert Galgzkowski, prof. uczelni
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